INTESGO SE

Zwischenabschluss
zum 30. Juni 2024

Buntentorsteinweg 154A ¢ 28201 Bremen

Tel. 0421 5961490 o Fax 0421 5961492
e-Mail: info@intesgo.come Internet: www.intesgo.com

Sitz der Gesellschaft: Frankfurt am Main



Zwischenabschluss zum 30. Juni 2024

Aktiva (in Euro)

A. Umlaufvermogen

B. Rechnungsabgrenzungsposten

Summe Aktiva

Passiva (in Euro)

A. Eigenkapital

B. Rickstellungen

Summe Passiva

30.06.2024

228.636,31

1.225,00

229.861,31

30.06.2024

228.861,31

1.000,00

229.861,31

30.06.2023

238.049,99

1.100,00

239.149,99

30.06.2023

238.149,99

1.000,00

239.149,99

Die Gesellschaft hat im Geschéaftsjahr keine eigenen Aktien erworben oder veraufert, sie halt auch keine eigenen
Aktien. Haftungsverhaltnisse gemafR §§ 251, 268 Abs. 7 HGB bestehen nicht. Gewahrungen im Sinne von § 285

Nr. 9 lit. ¢ HGB bestehen nicht.



Gewinn- und Verlustrechnung fur den Zwischenabschluss vom
01.01.2024 bis 30.06.2024

Gewinn- und Verlustrechnung (in Euro) 01.01.2024-30.06.2024 01.01.2023-30.06.2023
1. Sonstige betriebliche Ertrage 0,00 2.000,00
2. Sonstige betriebliche Aufwendungen -3.240,07 -2.159,40
3. Ergebnis ordentliche Geschaftstatigkeit -3.240,07 -2.159,40
4. Periodenergebnis -3.240,07 -159,40

Frankfurt am Main, 11. September 2024

Der geschéftsfihrende Direktor



