

INTESGO SE

Zwischenabschluss

zum 30. Juni 2024

Buntentorsteinweg 154A • 28201 Bremen

Tel. 0421 5961490 • Fax 0421 5961492

e-Mail: info@intesgo.com • Internet: www.intesgo.com

Sitz der Gesellschaft: Frankfurt am Main

Zwischenabschluss zum 30. Juni 2024

Aktiva (in Euro)	30.06.2024	30.06.2023
<u>A. Umlaufvermögen</u>	228.636,31	238.049,99
<u>B. Rechnungsabgrenzungsposten</u>	1.225,00	1.100,00
Summe Aktiva	<u>229.861,31</u>	<u>239.149,99</u>
Passiva (in Euro)	30.06.2024	30.06.2023
<u>A. Eigenkapital</u>	228.861,31	238.149,99
<u>B. Rückstellungen</u>	1.000,00	1.000,00
Summe Passiva	<u>229.861,31</u>	<u>239.149,99</u>

Die Gesellschaft hat im Geschäftsjahr keine eigenen Aktien erworben oder veräußert, sie hält auch keine eigenen Aktien. Haftungsverhältnisse gemäß §§ 251, 268 Abs. 7 HGB bestehen nicht. Gewährungen im Sinne von § 285 Nr. 9 lit. c HGB bestehen nicht.

Gewinn- und Verlustrechnung für den Zwischenabschluss vom 01.01.2024 bis 30.06.2024

Gewinn- und Verlustrechnung (in Euro)	01.01.2024-30.06.2024	01.01.2023-30.06.2023
1. Sonstige betriebliche Erträge	0,00	2.000,00
2. Sonstige betriebliche Aufwendungen	-3.240,07	-2.159,40
3. Ergebnis ordentliche Geschäftstätigkeit	-3.240,07	-2.159,40
4. Periodenergebnis	-3.240,07	-159,40

Frankfurt am Main, 11. September 2024

Der geschäftsführende Direktor